2
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2020                                                                                                  № 31
п. Луговской

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 18.03.2019 № 22 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Луговской»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 18.03.2019 № 22 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Луговской» следующие изменения:
1.1.  пункт 5 раздел 1 изложить в следующей редакции:
«5. Объектом адресации является объект капитального строительства, земельный участок или другой объект, предусмотренный установленным Правительством Российской Федерации перечнем объектов адресации.»;
1.2. в абзаце 2 пункта 28 раздела 2 после слов «заверенную печатью» дополнить словами «(при наличии печати)».
	2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников